	Ред. Број
	Бр. на индекс
	

	1
	49007
	5/F

	2
	387j
	5/F

	3
	48964
	5/F

	4
	49116
	5/F

	5
	48622
	5/F


Резултати од испитот Англиски јазик одржан на 22.06.2026






Увидот во тестот ќе се одржи на 26.6.2026 (петок) во 10:30, во Салата за толкување на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ – Скопје.
